西安科技大学院处函件

                                              教务函〔2021〕66号

关于公布西安科技大学第一届

测控系统创新与实践作品大赛获奖名单的通知

各学院：

为大力提高学生参与科技创新活动的兴趣和能力，提高我校电类相关专业核心课程教学质量，提升高等教育服务工程行业发展的能力，培养学生团队协作精神，丰富校园科技创新氛围，学校举办了第一届测控系统创新与实践作品大赛。全校共118组作品参赛，其中技术创新类共计79组，应用创意类共计39组。

经竞赛评审组专家评审，技术创新类共评出一等奖10组，二等奖12组，三等奖14组；应用创意类共评出一等奖5组，二等奖6组，三等奖7组。
现将获奖名单予以公布（详见附件），特此通知。

附件：西安科技大学第一届测控系统创新与实践作品大赛获奖名单

                                       教务处

                                 电气与控制工程学院

                                  2021年12月12日
附件：

西安科技大学第一届测控系统创新与实践作品大赛获奖名单

 技术创新类获奖名单

	一等奖（共10组）

	作品名称
	团队负责人
	团队成员
	指导教师

	人体生理指标监测系统
	滕冰洋
	谭文斌、张文哲、韩聪、孙思嘉
	周奇勋、冯欢

	基于51单片机的智能窗帘系统
	杨天强
	任思伟、史博飞、穆婉婷
	杨良煜、郭鹏

	智能蓝牙小车
	童蓍庾
	罗雨馨、王乔、石芳菲、宗程
	潘红光、冯欢

	滚筒测量装置
	赵峰
	王伟、王健豪、刘怡格、宋佳童
	李红岩、李逸

	基于STM32板球平衡系统
	朱富坤
	简金森、郭超、叶冠群、罗强
	王建

	二自由度人脸识别云台
	马博伦
	张榕芸、赵依路、王锡宇、帕尔哈提·阿塔伍拉
	李磊

	室内环境质量检测系统
	陈佳涛
	李小龙、安思颖、吴晓、王子涵
	杨建翔、曹乐

	基于51单片机的医院呼叫系统
	周浩然
	张琳茹、李沛文、杨肃娜
	郭鹏、杨良煜

	基于动态目标追踪的平衡车设计
	雷恒熙
	强家璇、罗诗、巨松、孙碧恒
	王媛媛

	西科快递员
	闫洪霖
	陈科宇、王泽洋
	刘宝、李逸

	二等奖（共12组）

	作品名称
	团队负责人
	团队成员
	指导教师

	基于深度学习的厨房灭火系统
	田彪
	楼厉宁、晁梦遥、王培锦、崔博雅
	黄梦涛，于飞

	语音交互家居控制系统硬件设计
	王泽洋
	王军皓、朱俊玮、王欣雪、倪歆迪
	温苗利，王永

	基于stm32的无尘实验室测控系统
	刘津酉
	毛龙飞、蔚瑞、李垠秋
	宋春峰

	小型物流物品分拣平台
	陆昭
	刘宇江、张嘉泽、史文龙、孙润杰
	陈文燕

	无线遥控窗帘设计
	黄浩翔
	黄杙洧、张泽瑶、普治恒、汪琨
	杨洁

	水族箱微环境控制系统
	高倩倩
	王程月、王宠惠、吉星星、车瑞
	王征

	滚筒测量
	周睿香
	宇文梦、李爽、禹越红、王恺欣
	赵燕云，于飞

	水质监测系统
	黄佛康
	杨怡娜、胡润洁
	朱代先

	多功能集成通讯器
	杨正宇
	张明博、杨家豪、李星基、马虎
	李磊

	基于无线网络技术的温室大棚环境监测系统
	马睿哲
	朱航、宋潇友、马熇、李洋
	昝宏洋、李逸

	基于脑电信号的专心度监测系统设计
	潘思宇
	吕思奇、童玲玲、石晶、张惠瑄
	秦学斌

	综合体征检测仪
	桂鹏宇
	张鹏飞、张高远、张宇杰、权鹏鑫
	昝宏洋、李逸

	三等奖（共14组）

	作品名称
	团队负责人
	团队成员
	指导教师

	正弦信号失真度测量装置
	文博涵
	罗浩仁、黎晟、汤智伟、杨雨涵
	刘宝、丁元

	无线充电小车
	黄嘉燊
	张世杰、梁紫璇、吕明航、马成龙
	李红岩

	自动巡检小车设计
	种晨曦
	刘文祥、方睿、李嘉一、崔子恒
	黄永平

	基于51单片机的智能小车
	姜子强
	张燮阳、刘东、王强、崔子恒
	曹乐

	基于红外在线的电力管井监测系统开发
	高雅楠
	高朝阳、刘倩倩、庆璐洁
	郭鹏

	自动垃圾箱控制系统设计
	杨柳
	刘新悦、罗瑞雪、邓斯玮、钟亮
	陈文燕

	基于无线视频传输的超市监控系统设计
	马德龙
	王顺雨、赵轩贵、陈睿敏、荀旭佳
	唐丽丽

	汽车称重仪
	缪静
	代宝莹、李钊、康天馨、刘巧玲
	赵燕云，王永

	电子钟
	林少强
	王玉瑶、王琰、李勇、李越明
	温苗利、于飞

	工业用电参数检测仪
	闫雨轩
	毛劲、穆彦铭、李航、梁晶
	马莉

	基于51单片机的交通灯设计
	李欣然
	杨妍睿、吕琴、田贝贝、魏文惠
	黄向慧

	基于51单片机指纹考勤系统
	黄华
	张鹏、陈赓、董高杰、张坤
	王湃

	基于虚拟仪器的矿井监测系统设计
	朱奕羽
	李沙、彭姣姣、乔俊杰、韩晓艺
	宋春峰

	基于Android平台的家电控制系统设计
	朱雨星
	谢玮琪、马戎菲、秦博、何超俊
	秦学斌

 应用创意类获奖名单

	一等奖（共5组）

	作品名称
	团队负责人
	团队成员
	指导教师

	农业大棚智能温控系统
	赵晨
	周永宁、孟乐、王遇、杨黎康
	吴伟丽

	基于物联网的智能苗圃生态监控系统
	白楚琦
	夏雨、王佳丽、王文杰、李琪
	宋春峰、童康胜

	基于单片机的语音识别玩具
	刘鑫
	李隆欣、徐贺、邓恒、李丹妮
	张晶园、马莉

	电磁炮安全消防车
	张浩洋
	杨炼、王龙刚、陈强、田贝贝
	昝宏洋、马莉

	基于机器视觉的螺纹尺寸监测系统
	王曼琳
	刘煕蕾、谢容宇、李晨、马欣
	毛清华、邵小强

	二等奖（共6组）

	作品名称
	团队负责人
	团队成员
	指导教师

	基于互联网技术的智慧农业系统
	曹启隆
	陈彦宏、侯智轩、赵馨语、王若丹
	李磊

	基于互联网+的智慧养老
	段佳乐
	杨俊宇、姜琪琪、陈鑫、黄沛程
	黄梦涛，李逸

	基于STM32的指纹锁设计
	赵子豪
	张子晨、奇昊驰、李铭昊
	温苗利，童康胜

	智能苗圃生态监控系统
	郝文浩
	方可儿、王昊、祖关梅、谭森垚
	宋春峰

	移相全桥变换器
	赵星宇
	李晨涛、张方方、田子烨、仪家安
	王党树、杨亚强

	基于单片机的无人消防车
	张吉洪
	李帅、郭季良、党拓、马静静
	刘宝，张心洁

	三等奖（共7组）

	作品名称
	团队负责人
	团队成员
	指导教师

	自动巡检小车系统设计
	党昊升
	王飞骅、曹宪国、刘宇
	黄永平、王新智

	基于测控技术与5G技术的自动导盲系统
	熊凯强
	马国翔、王觅贞、张钊源
	曹乐，王永

	基于物联网技术的污水处理方案设计
	白尚宜
	武斌、程斌、张仕龙、陈弢
	潘红光，王永

	三开关Vienna整流器
	翁馨
	白露、杨思聪、冯鑫康、董振
	王党树、杨亚强

	“最后一公里”
	邵彤
	蒋丽娟、杨轶航、张雯婷、谷馨悦
	冯欢，李逸

	基于应变片的重量检测报警仪
	曹鑫宇
	孟乐
	张心洁，王新智

	基于单片机的导盲杖
	刘坤
	苏祎成、徐鹏、李柯、慧若芸
	陈文燕

2
2